



Phoenix Paramotor Display Team Prezentacja

Nasze niebo - Twoje emocje



KIM JESTEŚMY?

PHOENIX Paramotor Display Team to grupa utalentowanych pilotów paralotni z napędem, którzy tworzą spektakularne pokazy lotnicze, łącząc pasję, precyzję i innowacyjność. Nasze występy to unikalne połączenie figur, pirotechniki, muzyki i efektów świetlnych, które zachwycają widzów podczas pokazów i sesji szkoleniowych.

Dzięki doświadczeniu i współpracy naszego zespołu każdy pokaz jest perfekcyjnie zaplanowaną choreografią, gwarantującą niezapomniane emocje i inspirację.



CISZEK

SCOOTER

MANIEK

JABI

PHOENIX

PHOENIX

PHOENIX



TEAM LEADER

Paweł "LOJAK" Kozarzewski pełni funkcję naszego lidera i trenera. Jest jednym z najbardziej znanych pilotów paralotni z napędem na świecie, wielokrotnym medalistą zawodów FAI I i FAI II oraz pierwszym pilotem na świecie, który przeleciał wewnątrz budynku. Przez ostatnie pięć lat pełnił rolę trenera narodowej drużyny Kataru. Dla niego latanie to sztuka, która wymaga odwagi, determinacji i dążenia do perfekcji.



PHOENIX
PARAMOTOR DISPLAY TEAM

flexer

flexer

flexer

PHOENIX PARAMOTOR
f f

PHOENIX
PARAMOTOR DISPLAY TEAM

PAWEŁ KOZARZEWSKI
TEAM LEADER

AEROPACT



MANAGER

Piotr "Blichu Jr." Blicharz jest menedżerem zespołu, odpowiedzialnym za każdy szczegół – od logistyki po koordynację pokazów. Jako architekt z natury, przywiązuje dużą wagę do detali i precyzji, co pozwala mu płynnie integrować wszystkie elementy w spójną całość. Jego zaangażowanie i poczucie odpowiedzialności gwarantują niezawodność i profesjonalizm zespołu, który zawsze jest gotowy do działania.





CO OFERUJEMY?

Zobacz jak pasja do lotnictwa zmienia się w sztukę!!

Zespół występuje w dwóch segmentach pokazowych:

- **Pokazy dzienne:** Z wykorzystaniem efektów dymnych, kolorowych rac i choreografii zsynchronizowanej z muzyką.
- **Pokazy nocne:** Podkreślone spektakularnym oświetleniem LED, choreografią zsynchronizowaną z muzyką oraz efektami pirotechnicznymi.

Dodatkowo występy mogą zostać wzbogacone o pokaz laserowy produkcji: visbe.show.







NASZ DEBIUT

W listopadzie 2024 roku zadebiutowaliśmy na pokazie Sand & Fun w Arabii Saudyjskiej. To niezapomniane doświadczenie przyciągnęło uwagę zarówno lokalnej, jak i międzynarodowej publiczności. Występ był efektem kilku miesięcy intensywnej pracy całego zespołu Phoenix..









DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NAS?

Naszą misją jest inspirowanie i zachwywanie publiczności na całym świecie poprzez połączenie wiedzy lotniczej, technologii i sztuki. Nasze występy to unikalne połączenie efektów wizualnych, muzyki i choreografii, które dostarczają niezapomnianych emocji. Dzięki profesjonalizmowi i doświadczeniu jesteśmy gotowi do współpracy na wydarzeniach w dowolnym miejscu na świecie, inspirując młodsze pokolenia do odkrywania magii lotnictwa.

Wybierając nas, wybierasz pasję, precyzję i niezawodność.









JAK TO WYGLĄDA?

<https://youtu.be/vkBvJAwX9yg>

Zobacz, jak nasze pokazy ożywają na ekranie. Obejrzyj wideo, które przedstawia najważniejsze momenty z naszych występów dziennych i nocnych, zsynchronizowanych z muzyką, podkreślającą każdy ruch na niebie. Przeżyj emocje i pasję, które wnosimy do każdego wydarzenia, uchwycając ekscytację lotu i sztukę lotnictwa.



KONTAKT

„Emocje na wysokości w zasięgu ręki!”

Dołącz do naszej przygody w chmurach! Nasz zespół jest gotowy, aby zapewnić pełne wsparcie na każdym etapie naszej współpracy. Skontaktuj się z nami i odkryj, jak możemy wspólnie osiągnąć nowe wysokości.

Piotr Blicharz / Manager: manager@phoenixparamotor.team

Kontakt do rezerwacji: booking@phoenixparamotor.team



ZNAJDZIESZ NAS



<https://www.facebook.com/PhoenixParamotorDisplayTeam>



<https://www.instagram.com/phoenixparamotor/>



<https://www.tiktok.com/@phoenixparamotor>



<https://www.youtube.com/@phoenixparamotors/videos>



„Each of us has a different story, but together we write one aerial chapter“